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„Budowa dróg gminnych w miejscowości Suszno, Szuminka i Różanka na
terenie Gminy Włodawa”

https://gmina-wlodawa.pl/budowa-drog-gminnych-w-miejscowosci-suszno-szuminka-i-rozanka-na-terenie-gminy-wlodawa/


Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych ma na celu zwiększenie
skali inwestycji publicznych przez bezzwrotne dofinansowanie inwestycji realizowanych
przez JST. Program realizowany jest poprzez promesy inwestycyjne udzielane przez BGK.

 Więcej informacji na stronie Banku Gospodarstwa Krajowego 

 https://www.bgk.pl/polski-lad/

„Budowa dróg gminnych w miejscowości Suszno, Szuminka i Różanka
na terenie Gminy Włodawa”

Kwota dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych 6 896 378,58 zł

Całkowita wartość inwestycji : 7 259 345,87 zł
Data udzielenia promesy inwestycyjnej: 14.08.2024 r.

Okres realizacji inwestycji: 2024 – 2026 rok

Inwestycja obejmuje budowę dróg gminnych w miejscowości Suszno ( ul. Makowa, ul. Miętowa, ul.
Jaśminowa, ul. Imbirowa, ul. Maciejki i Storczykowa) w miejscowości Szuminka (na działce nr
116,146,156,191) oraz w miejscowości Różanka (ul. Kresowej, ul. Św. Antoniego, ul. Nad Bugiem,
Jerzego Fleminga, Magnackiej, Książęcej oraz na działce 1639). Obecnie nawierzchnię
projektowanych dróg stanowi ubita ziemia, żużel, gruz, szuter. Roboty obejmują wykonanie warstw
konstrukcyjnych dróg i nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych lub kostki
brukowej betonowej, wykonanie zjazdów publicznych i indywidualnych, poboczy, organizacji ruchu i
innych niezbędnych robót budowlanych (w tym przebudowę kolidujących sieci) wynikających z
dokumentacji projektowej. Inwestycja przyczyni się do poprawy dostępności komunikacyjnej terenów

https://www.bgk.pl/polski-lad/


wiejskich Gminy Włodawa. Poprawa warunków technicznych projektowanych dróg zapewni
spełnienie wymagań w zakresie bezpieczeństwa użytkowników, nośności i stateczności konstrukcji
oraz odpowiednie warunki użytkowe dotyczące płynności ruchu. Poprawie ulegną także warunki
bezpieczeństwa związane z możliwością dojazdu służb ratowniczych (pogotowie, straż pożarna,
policja), zniwelowane zostaną codzienne trudności komunikacyjne mieszkańców. Inwestycja wpłynie
na usprawnienie transportu zbiorowego oraz zadań realizowanych przez państwo, stanowiących
kluczowe znaczenie dla bezpieczeństwa obywateli poprzez zwiększenie dostępności transportowej
obszarów wiejskich. Podsumowując budowa dróg jest kluczowa dla harmonijnego rozwoju obszarów
wiejskich, poprawi standard życia mieszkańców, zwiększy ich bezpieczeństwo i rozwój
przedsiębiorczości poprzez zdobycie konkurencyjnej pozycji w regionie. Dodatkowo poprawi się
wygląd estetyczny obszaru.


